
 

1
 

ANO XV | N° 1369 | Macau, 12 de Setembro de 2018 

PORTARIA Nº 230 de 23 de agosto de 2018. 

Nomeia os membros da Comissão para atuar no Processo 

de Extinção da Fundação Antônio Ferraz. 

O Prefeito do Município de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão que atuará no Processo de 

Extinção da Fundação Antônio Ferraz, tendo em vista os processos de auditoria e audiência consensual 

junto ao Ministério Público do Rio Grande do Norte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

Palácio João Melo, em Macau/RN, 23/08/2018. 
 

TULIO BEZERRA LEMOS 

Prefeito Constitucional 

 

 

INDICAÇÃO SEGMENTO CPF FUNÇÃO 

LUCIANNY EDJA GUERRA DE MASSENA Secretaria de Saúde 663.846.054-49 Membro 

FRANCINETE MELO DOS SANTOS Presidente – Conselho 
Municipal de Saúde  

201.215.044-60 Membro 

LUCIANA OLIVEIRA PINHEIRO VIDAL Direção do Hospital  903.726.704-15 Membro 

KLEBER BARRETO DE MELO SEGUNDO Assessoria Técnica – 
Gabinete  

049.660.504-64 Presidente 

CLEIDE MARTINS SOUZA DA CÂMARA Ouvidoria Municipal 222.274.154-87 Secretária 

LIDDIAN LIPPY BENEVIDES DE OLIVEIRA Advogada – FAF 073.999.454-97 Membro 

ANTONIO JOAQUIM SILVA  Contador – FAF 098.109.944-00 Membro 



 

2
  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

